

DanaWeb International A/S

Herlev Hovedgade 201 B, 2. th.
2730 Herlev
CVR-nr. 29 80 33 90

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
26. marts 2020.

Peter le Fèvre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanaWeb International A/S Herlev Hovedgade 201 B, 2. th. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 80 33 90
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Albert Harsaae, formand Rasmus Philip Buhl Lokvig, næstformand Jens Jørgen Hahn-Petersen Kenneth Stampe
Direktion	Kenneth Stampe, Adm. dir.
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	DanaWeb A/S, Herlev DanaWeb AB, Malmø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.404.458 kr. mod 23.404.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Datterselskabet DanaWeb A/S forventer at fusionere med webbureauet Optimeo A/S i løbet af 2020. Der forventes en tilfredsstillende udvikling i datterselskabets aktiviteter i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-97.187	-20.406
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.496.362	23.435.881
Øvrige finansielle omkostninger	-32	-20.100
Resultat før skat	25.399.143	23.395.375
2 Skat af årets resultat	5.315	8.911
Årets resultat	25.404.458	23.404.286
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	16.500.000	25.800.000
Overføres til overført resultat	404.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.395.714
Disponeret i alt	25.404.458	23.404.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.775.454	26.882.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.775.454</u>	<u>26.882.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.775.454</u>	<u>26.882.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.352.638	2.659.609
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.417	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.315</u>	<u>8.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.363.370</u>	<u>2.668.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.370</u>	<u>2.668.520</u>
Aktiver i alt	<u>23.138.824</u>	<u>29.551.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	453.164	53.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.500.000	25.800.000
Egenkapital i alt	17.453.164	26.353.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.672.660	3.184.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.685.660	3.197.352
Gældsforpligtelser i alt	5.685.660	3.197.352
Passiver i alt	23.138.824	29.551.024

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	53.672	25.800.000	26.353.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.800.000	-25.800.000
Henlagt af årets resultat	0	0	404.458	16.500.000	16.904.458
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.500.000	0	8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.500.000	0	-8.500.000
Valutakursreguleringer	0	-4.966	0	0	-4.966
Overførsler	0	4.966	-4.966	0	0
	500.000	0	453.164	16.500.000	17.453.164

Noter

	2019	2018	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
DanaWeb A/S	25.337.359	22.822.514	
DanaWeb AB, Malmø	175.265	613.367	
Afskrivning på koncerngoodwill	-16.262	0	
	25.496.362	23.435.881	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.315	-8.911	
	-5.315	-8.911	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	4.112.959	4.112.959	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris 31. december 2019	4.312.959	4.112.959	
Opskrivninger 1. januar 2019	22.769.545	23.079.390	
Korrektion af tidligere opskrivning	-28.096	0	
Omregning til valutakurs	-4.966	-4.552	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.540.720	23.435.881	
Udbytte	-32.798.446	-23.741.174	
Opskrivninger 31. december 2019	15.478.757	22.769.545	
Årets afskrivninger på goodwill	-16.262	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-16.262	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.775.454	26.882.504	
I regnskabsposten indgår goodwill med	178.878	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	195.140	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DanaWeb A/S, Herlev	100 %	19.276.351	25.337.359
DanaWeb AB, Malmø	100 %	772.796	615.331

Regnskabstal for Danaweb AB er oplyst på baggrund af årsrapporten 2018.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Danaweb A/S er stillet til sikkerhed for moderselskabets kreditfaciliteter.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rejselivet ApS, CVR-nr. 30579275 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede forpligtelse i sambeskatningen er ikke oplyst på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen for DanaWeb A/S, der henvises til administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

DanaWeb International A/S er udtrådt af sambeskatningen med Rejselivet ApS pr. 30 november 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
